
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Yahudi Liderler Kendileri İçin Çemberin Daraldığını ve Gaspçı Varlıkları İçin Geri 
Sayımın Başladığını Ya da Neredeyse Başlamak Üzere Olduğunu Görüyorlar! 

 
Haber:  
İşgalcinin Genelkurmay Başkanı Aviv Kohavi, ABD Merkez Kuvvetler Komutanı General 

Michael Corella ile yaptığı görüşmenin sonunda şunları söyledi: “‘İsrail’i’ ziyareti nedeniyle 
Corella’yı selamlıyorum. İki ülkenin zorluklarına ilişkin karşılıklı bilgimizi derinleştirdiğimiz bir 
ziyaret. Zira “İsrail” devletinin karşı karşıya olduğu güvenlik sorunlarının derinlemesine bir 
incelemesini yaptık.” Şöyle ekledi: “‘İsrail’ ordusu bıçaktan nükleere kadar çok çeşitli cephe 
ve tehditlerle karşı karşıyadır. Cenin’den İsfahan’a kadar.” (Maan Haber Ajansı)  

 
Yorum:  
Yahudi liderler artık sürekli ve tırmanan bir tehlike içinde olduklarının ve kendi varlıklarının 

normal ve kabul edilebilir olmadığının açıkça farkındadırlar. Nitekim Müslümanların başındaki 
yöneticilerin ihanetine, bu gâsıp varlıkla birlikte komplo kurmalarına, onunla gizli ve açık 
normalleşme durumuna, dahili olarak Filistin yönetimi tarafından harici olarak da uzak yakın 
Filistin’i çevreleyen rejimler tarafından sınırlarının korunmasına ve güvenliğinin sağlanmasına 
ve Yahudi varlığı ile İslam beldelerindeki rejimler arasındaki tüm ortak istihbarat çabalarına 
rağmen hala Yahudi varlığı için bir pozisyon belirlenmedi, dahası sanki o güvenlik ve 
güçlenme durumu için geri sayım içinde gibi görünmektedir.  

Dahili olarak Filistin halkı, Yahudilere ve onlarla birlikte otoriteye karşı sert bir dil 
kullanıyorlar ve onları barışın ortakları veya bir arada yaşayabilecekleri komşular olarak 
görmüyorlar. Zira otoritenin, tüm normalleştirme, ehlileştirme ve boyun eğdirme çabalarına 
rağmen özellikle yükselen nesil, Yahudi varlığının mübarek Filistin topraklarında yeri olmayan 
gaspçı bir varlık olduğuna karar vermiştir. Çünkü bu nesil, işgalde kurtulma ve kutsallara ve 
dine yardım etme yolunda fedakarlığın, cesaretin ve kendini ve en değerli şeylerini feda 
etmeye hazır olduğunun en güzel örneklerini yazan bir nesildir.  

Arap ve İslami olarak rejimler, işgalcinin cürümlerini artık örtemez hale gelmiştir. Dahası 
bizzat yöneticiler, Yahudileri koruma, güvenliklerini sağlama ve varlıklarını pekiştirme 
çabalarının başarısız olduğunu ve başarı umutlarının sıfıra düştüğünü bilmektedirler. İşte 
Ürdün Kralı, kraliyet divanı tarafından yapılan açıklamaya göre ABD'ye yaptığı son ziyarette 
Amerika’daki Stanford Üniversitesi’ndeki Hoover Enstitüsü tarafından hazırlanan özel askeri 
program (Battlegrounds) kapsamında emekli General Herbert McMaster ile yaptığı 
röportajda, Arap ülkelerinin “İsrail” ile olan ilişkilerini, “Filistin sorunu çözülmediği sürece iki 
adım ileri iki adım geri atan birine” benzetmiştir.  

Tabii rejimlerin, Batı’nın, yöneticilerin ve Yahudilerin, Yahudi varlığını pekiştirme ve 
istikrara kavuşturma çabalarının başarısız olmasının sebeplerinin büyük bir kısmı, 
Yahudilerin kendilerinden ve açgözlülüklerine, kindarlıklarına ve aşağılık özelliklerine dayalı 
pervasız davranışlarından kaynaklanmaktadır. Bunu da Allahu Tela’nın kendileri hakkındaki 
şu kavlini doğrulamak için yapmaktadırlar:  ِالْْبَْصَار أوُلِي  يَا  فَاعْتبَِرُوا  الْمُؤْمِنِينَ  وَأيَْدِي  بِأيَْدِيهِمْ  بيُوُتهَُم   يخُْرِبوُنَ 
“Evlerini kendi elleriyle ve müminlerin eliyle harap ediyorlardı. İbret alın ey akıl 
sahipleri!” [Haşr 2]  

Biz de Yahudilere, ümmetin onurunu geri elde edeceği ve ordularını harekete geçireceği 
yakın bir uyanışı müjdeliyoruz. Böylece ümmet, Filistin’i kurtaracak ve ister yerel otoriteden 
olsun isterse ajan yöneticilerden olsun Yahudilere dostluk besleyen ve onlarla birlikte çalışan 
herkesi kökünden söküp atacaktır. Çünkü Allah bize, onlara karşı güçlü bir şekilde yardım 
edecektir.  
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